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ASOCIACION DE CABILDOS Y/O AUTORIDADES TRADICTONALES DE LA GUAJIRA TPSI
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NIT 839000145-3
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA INDIVIDUAL
PERIODOS CONTABLES TERMINADOS 30-09 2024 Y 30-09-2023

(CIFRAS EN PESOS COLOMBIANOS)

MAICAO GUAJIRA

ACTIVO

ACTIVOS CORRIENTES

EFECTIVO Y EQUIVALENTES DEL EFECTIVO

Caja
Depdsitos en instituciones financieras

INVERSIONES
Cartera colectiva

CUENTAS POR COBRAR

Prestacion servicios de salud fact sin radicar
Prestacion servicios de salud fact radicada
Giro directo

Otras-cuentas cuentas por cobrar

INVENTARIO
Materiales v suministros
Deterioro acumulado de inventario

ACTIVOS NO CORRIENTE

CUENTAS POR COBRAR
Cuentas por cobrar a mas de 360 dias
Deterioro acumulado de cuentas por cobrar

PROPIEDAD PLANTA Y EQUIPO
Terrenos

Construcciones en curso

Ppy equipos en transito

Bienes muebles en bodega
Edificaciones

Maquinaria y Equipo

Equipo médico y cientifico

Muebles y enseres y equipos de oficina
Equipos de comunicacién y computacion
Equipes de transporte

Bienes de arte y cultura

Pagina tde 1

2024
51.389.988.340

19.073.351.414

4.049.432.983
15.960.613
4.033.472.370

3.075.517.933
3.075.517.933

11.481.212.544
500.408.318
11.135.584.351
-447.226.033
292.445.908

467.187.954
799.640.452
-332.452.493

32.074.061.008

1.798.980.213
3.465216.148
-1.666.235.935

30.275.680.795
1.521.902.868
16.857.103.595
106.594.845
157.859.307
12.499.453.746
3.040.890.444
6.583.193.141
2.080.966.793
1.479.174.642
1.295.210.681
4.260.200

2.023
46.350.339.911

20.636.339.347

2.838.563.718
11.433.200
2.827.130.518

6.298.606.900
6.298.606.900

10.997.792.134
827.810.722
10.451.478.699
-323.688.513
242.191.226

501.376.595
800.123.383
-268.746.788

23.685.992.755

81.869.074
4.003.671.460
-3.921.802.386

23.604.123.681
1.521.902.868
12.805.429.907
0

122.255.456
12.499.453.746
1.327.512.454
5.589.001.036
1.715.896.944
1.179.567.609
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Maicao, La Guajira. Teléfonos: 726 3939 — 725 5132 -725

Para mayor informacion, visite nuesfra Pagina Web: www.asogahildosipsi.com
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1685 Depreciacién acumulada de ppye -10.381.305.441 -9.048.225.819
1695 Deterioro acumulado de ppye - 4.970.224.031 -5.403.881.201
19 OTROS ACTIVOS 242.575.918 2.028.007.809
1914 Bienes y servicios 9447218 732.000
1906 Avances y ant. entregados 194.337.258 1.966.068.595
1970 intangibles 112.078.843 112.078.843
1975 Amortizacion -73.287.401 -50.871.629
PASIVO 6.858.246.940 5.297.838.874
PASIVOS CORRIENTE 6.858.246.940 5.297.838.874
23 PRESTAMOS POR PAGAR - 8.800.100
2313 Financiamiento a corto plazo - 8.800.100
24 CUENTAS POR PAGAR 3.534.543.760 2.692.917.977
2401 Adquisicidén de bienes y servicios nacional 2.207.981.340 1.348.755.640
2407 Recursos a favor de terceros 24.328.928 192.869.776
2424 Descuentos de nomina 191.443.161 174.397.797
2436 Retencion en la fuente 120.920.033 129.032.648
2490 Otras cuentas por pagar 989.870.298 847.862.116
25 BENEFICIO A LOS EMPLEADOS 3.310.965.987 2.596.120.797
2511 beneficio a los empleados a corto plazo 3.310.965.987 2.596.120.797
27 PROVISIONES 12,737,193 -
2701 Litigios y demandas 12.737.193 -
PATRIMONIO 44.531,741.400 41.052.501.037
32 PATRIMONIO DE LAS EMPRESAS 44.531.741.400 41.052.501.037
3208 Capital fiscal 35.414.353.659 26.864.974.551
3215 Reservas 3.382.593.450 3.404.136.317
3225 Resultados de Ejercicios anteriores 2.980.488.259 975.078.345
3230 resultado del gjercicio 2.754.306.032 9.808.311.824
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO 51.389.988.340 46.350.339.911
Cuentas de orden deudora (DB) AT T 1.069.817.809
Deudoras créditos (CR) %W% A 1.069.817.809
d A rd
oordinadora general Contadora
T.P.153042-T
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